
Contacto

Teléfono +34 971176666
Correo Electrónico contractaciomaap@caib.es

Dirección Postal

Gremí Corredors, 10 (Poligon Son Rossinyol)
(07009) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMN06 9505 2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-06-2021 a
las 09:08 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Medio Ambiente y Territorio
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 26 - Medio Ambiente
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.caib.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RSnOgnjpmgsBPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: CM 9505 2021 Lloguer, instal·lació, neteja i manteniment de sanitaris portàtils als
aparcaments del Parc Natural de Mondragó

Presupuesto base de licitación
Importe 9.068,4 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.800 EUR.

Clasificación CPV
44411000 - Aparatos sanitarios.

Plazo de Ejecución
Del 01/06/2021 al 30/09/2021

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

CM 9505 2021 Lloguer, instal·lació, neteja i manteniment de sanitaris portàtils als aparcaments del Parc Natural de
Mondragó

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

http://www.caib.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RSnOgnjpmgsBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a72cb591-4a33-4816-bb3c-e34e82fe1ff4


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

Simply Events Mallorca SL
NIF B57965113
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.068,4 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 28/05/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WGTVa5flqDSiEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000006760648 |  2021-919281 | Tue, 01 Jun 2021 09:08:05:116 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164106066808045919026922895401450103583 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WGTVa5flqDSiEJrVRqloyA%3D%3D

